
Městský úřad Mělník
náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Odbor dopravních agend a přestupků

Č. j.: MUME-72253/DSA/23/IVVO

Vyřizuje: Ivana Vokálková

T: +420 315 635 502

E: i.vokalkova@melnik.cz

3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519
251 01 Říčany

Mělník: 5.10.2023

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Mělník, odbor dopravních agend a přestupků, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech silnic, podle ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), po 
projednání podle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích, rozhodl v řízení o žádosti 
společnosti 3K značky s.r.o., se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, IČ 25056271 ve věci 
úplné uzavírky komunikace  a
  

p o v o l u j e

úplnou uzavírku silnice III/25924  k. ú. Lobeč u Mšena v termínu: 12.10.2023 – 3.11.2023, 
nepřetržitě, z důvodu opravy povrchu komunikace

Objízdná trasa: dle přiloženého schváleného DIO: Od obce Lobeč po silnici II/273 ve směru 
Mšeno, dále po II/273 do města Mšena, dále po II/259 do cíle Vrátno. Od Obce Doubravice po 
III/25921 ve směru Trnová, dále po III/25921 skrz obec Trnová, poté u železničního přejezdu 
Sudoměr u Ml. Boleslavi vlevo na II/259 směr Vrátno.

Autobusová linková doprava: ,
Dotčeným úsekem je vedena autobusová linka PID 693, ranní školní spoj do Katusic a zpět a 
odpolední spoj do Katusic a zpět.
Závěrečné práce v křižovatce jsou plánovány ve dnech 23.10.2023 – 25.10 2023, termín bude 
upřesněn dle postupu stavebních prací. Po dobu uzavření křižovatky bude linka 693 v úseku 
Lobeč – Katusice vedena obousměrně odklonem po silnicích II/273, III/25911 a II/259 přes 
Nosálov a Březovice (v případě závleku do obce Kluky po silnicích III/25917 a II/259 přes 
Nosálov, Březovice, Sudoměr) Zastávky „Katusice, Doubravice“ a „Katusice, Trnová“ budou 
dočasně zrušeny.
V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně informovat ROPID.
Zhotovitel stavby dodrží podmínky stanovené ve vyjádření  ROPID, se sídlem Rytířská 406/10, 
110 00 Praha 1 č.j. ROPID/02919/23/Alb  ze dne 15.9.2023.

Podmínky povolení uzavírky:

1. Dotčený úsek silnice č. III/25924 v k. ú. Lobeč u Mšena smí být uzavřen max. na 



2

dobu uvedenou v rozhodnutí. Zhotovitel je povinen využít všech možností ke 
zkrácení doby uzavírky.

2. Uzavírka i objížďka musí být označeny dopravními značkami v souladu se 
Stanovením přechodné úpravy provozu vydaným zdejším odborem dopravy jako 
příloha tohoto rozhodnutí. Po celou dobu uzavírky bude dopravní značení 
udržováno v řádném stavu. Označení zabezpečuje žadatel o uzavírku a objížďku 
na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po celou dobu uzavírky.

3. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a 
ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka 
povolena.

4. V případě vzniku dopravních komplikací zajistí zhotovitel řízení dopravy za pomoci 
dostatečného počtu pověřených osob, vybavených a označených dle TP 66 – 
Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

5. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny a 
komunikace budou uvedeny do původního stavu. Náhrada případných škod 
vzniklých vlivem uzavírky a objížďky se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku.

6. Přístup k sousedním nemovitostem bude umožněn. 
7. Po ukončení uzavírky budou neprodleně odstraněny dopravní značky a zařízení 

umístěné na silnici v souvislosti s tímto rozhodnutím.
8. Zhotovitelem stavby bude firma PKB, a.s., Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 

2764, 27201.
9. Za organizování a zabezpečení akce a dodržení stanovených podmínek zodpovídá 

za zhotovitele p. Jan Opata, tel. 606 675 691
10. Dotčené obce budou informovat o uzavírce a nařízení o objížďce způsobem v 

místě obvyklým. 
11. Toto rozhodnutí bude po dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole 

osobám pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích.
12. Odbor dopravních a správních agend si vyhrazuje právo uvedené podmínky 

doplnit nebo změnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem.
13. Budou dodrženy podmínky k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu 

dle vyjádření Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, ÚO Mělník, DI č.j. KRPS-24-
358/ČJ-2023-010606 ze dne 19.9.2023, případné další podmínky, které budou  
Policií  ČR vydané v průběhu akce, pokud to bude dopravní situace vyžadovat.

Účastník řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu:
3K značky s.r.o., se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, IČ 25056271 

O d ů v o d n ě n í :

Dne 11.9.2023 Městský úřad Mělník, odbor dopravních agend a přestupků, obdržel žádost 
žadatele o povolení zvláštního užívání silnice č. III/25924 v k. ú. Lobeč u Mšena a povolení 
úplné uzavírky uvedené komunikace z důvodu provádění stavebních prací a stanovení 
přechodné úpravy provozu během této uzavírky. 

Jelikož byly předloženy zákonem požadované náležitosti a nebyly shledány důvody žádosti 
nevyhovět, rozhodl silniční správní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  



3

P o u č e n í  :

1. Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím 
podání u Městského úřadu Mělník, odboru dopravních agend a přestupků, v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

2. Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce nemá odkladný účinek (§24 odst. 4 zák. č. 13/97 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění).

Ivana Vokálková
referent silničního hospodářství 

Obdrží:
Účastníci:

 žadatel
 Obec Lobeč
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Dotčené orgány
 HZS Středočeského kraje
 PČR KŘP Středočeského kraje, DI Mělník
 Obec Stránka
 Město Mšeno

E-mail:
 info@uszssk.cz Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje
 Albert.martin@ropid.cz 

mailto:info@uszssk.cz
mailto:Albert.martin@ropid.cz


4



5



6



7



8



9



10


		2023-10-05T11:10:41+0000
	Not specified




